

**UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO**

PEBU880625AP0  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México  
 Tel. 2484877216

**CLIENTE**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 ECO061122F78  
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

**Factura B 5855**  
**FOLIO FISCAL (UUID)**

A697DAFD-6AA5-4BB8-B5C5-CBCEF319AEAA  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
 00001000000405535779  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
 00001000000406888202  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
 2020-10-07T21:32:13  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
 FMD100203JS7  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
 2020-10-07T21:21:29  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
 74000

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

ORDEN DE COMPRA : BJX7936

**CONCEPTOS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
125.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 48,630.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,780.80	\$ 389.04	\$ 48,630.00
84.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE REGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,776.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,964.26	\$ 294.96	\$ 24,776.64
65.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,928.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,588.60	\$ 152.75	\$ 9,928.75
55.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,560.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,689.60	\$ 192.00	\$ 10,560.00
40.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,056.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,128.96	\$ 176.40	\$ 7,056.00
50.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,208.00	\$ 276.00	\$ 13,800.00
25.00	XBX	FIBRA METALICA JUMBO C/40 Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 659.20	\$ 164.80	\$ 4,120.00
10.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 304.00	\$ 190.00	\$ 1,900.00
33.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,068.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 811.01	\$ 153.60	\$ 5,068.80
17.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,304.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 848.64	\$ 312.00	\$ 5,304.00
5.00	XBX	FIBRA DE METAL MEDIANA C/100 Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 216.00	\$ 270.00	\$ 1,350.00

25.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,266.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 682.56	\$ 170.64	\$ 4,266.00
21.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,932.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,109.20	\$ 330.12	\$ 6,932.52
25.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,050.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 648.00	\$ 162.00	\$ 4,050.00
2,004.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,048.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,847.68	\$ 12.00	\$ 24,048.00

**IMPORTE CON LETRA**

CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS, 22/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 171,790.71  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 27,486.51  
**TOTAL** \$ 199,277.22

**TIPO DE COMPROBANTE**

I - Ingreso

**FORMA DE PAGO**

99 - Por definir

**MÉTODO DE PAGO**

PPD - Pago en parcialidades o diferido

**MONEDA**

MXN - Peso Mexicano



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

LaKTeTlrlc3zeZB0ZlrKQZsYGHfFlh92vyUBIHebOXs6/V6zzRNPafN164fWkvJic+hevfMMLqJl4qdR/jUFo94FMNN5z6v84Vvt4virR3F9JksSwRVoDwAyjBTFvPDbSUEBwA Q5QQm2xuTeio0dsty7ouAE69hOSVwh7kgGSpYqu61sMe/17naelK4NR3iuwfk2awkuas5XuTtqNWawMNwkEZ0in7EkW4O8VjPCbQvm+4ag5DE3JdqE206fhXmzHVPftxnJhEF+9KmBo7cnApD6PLMu7oBum5ldzSrKWeOZDI1+/H9anHiNzrLnmAwsA1JsVgXx6Fn08tP6xUwTxA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

g0pnnJyiCM+meJLnTmL+tACozgxAGX6uCa87sPCQHGG1JBqBlaM5kko1+9kNWLJOGKxWgKV4kWNDWdDoeNrK2Z4L3sETGdV9MJYhGyjjQnT9NTEZAm3C2tj1f4 Nps/2CbBNtl2zy6kwZithTOKVw8bskTzks+aCulew6Xzo+uZoYfQCZYnftgcX7D4dMiRku32CqORowCtYDV/GZaYmWWGk/yjktS/bpyjBgQV6R11VA/x8yzoYG2c5UEXa3 Hx3D2NIEJVtlI/FVvqXgFh48yOtampPrR5P9ywuK0rW+sLdTjq6Hgy+vwwcRWOgbEFpR03mlzplRU6JhPgRw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|A697DAFD-6AA5-4BB8-B5C5-CBCEF319AEAA|2020-10-07T21:32:13|FMD100203JS7|LaKTeTlrlc3zeZB0ZlrKQZsYGHfFlh92vyUBIHebOXs6/V6zzRNPafN164fWkvJic+hevfMMLqJl4qdR/jUFo94FMNN5z6v84Vvt4virR3F9JksSwRVoDwAyjBTFvPDbSUEBwAQ5QQm2xuTeio0dsty7ouAE69hOSVwh7kgGSpYqu61sMe/17naelK4NR3iuwfk2awkuas5XuTtqNWawMNwkEZ0in7EkW4O8VjPCbQvm+4ag5DE3JdqE206fhXmzHVPftxnJhEF+9KmBo7cnApD6PLMu7oBum5ldzSrKWeOZDI1+/H9anHiNzrLnmAwsA1JsVgXx6Fn08tP6xUwTxA==|0000100000405535779|